

## ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ÇIKIŞ NEDENİ
2	13	RED BULLET	EĞER ALINAMADIĞINDAN KK KARARIYLA
8	14	ROJHAT	AT EYERLEME MAHALLİNE GELMEDİĞİNDEN VE JOKEY TARTILMADIĞINDAN KK KARARI İLE

## JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

## ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
3	12	TANİYİT FIRTINASI	ALİ ENDER ALKIŞ	RAPORLU OLMASI	SİBEL AKCI
3	4	ALSİNEM	MEHMET ÇELTİK	RAPORLU OLMASI	KUDRET GÖK
4	12	ŞANLIFEDLA	FERDİ GEYİK	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ
8	18	RASTGELE	MUSTAFA ATAL	RAPORLU OLMASI	SİBEL AKCI

## SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

**KOŞU NO:** 2

8 numaralı YIKILA YIKILA adlı atın ilgileri; 11 numaralı PALMARIA,5 numaralı BEST TANGO, 4 numaralı UĞURGÜN adlı atlara önünü kestiği gerekçesiyle PROTESTO çekmişlerdir.Kurulumuz tarafından yapılan incelemede protesto haklı görülmüş ve 3-11-5-4-8 şeklinde olan sıralama: 3-11-4-8-5 şeklinde değiştirilmiştir.

5 numaralı atın binicisi Mehmet DOĞAN çağrılarak ifadesi alınmış, 217 TL para cezası ve 10 gün süre ile Tribün ve eklentileri dışında yarışlarla ilgili yer ve tesislere girmekten ve sanat icrasından yasaklama cezası verilmiştir.

**KOŞU NO:** 3

5 numaralı MİSTERO adlı atın binicisi Kemal KURT ile 13 numaralı ARBALAM adlı atın binicisi Mehmet TAŞKAYA start çıkışında hatalı kulvar değiştirerek yarış kurallarını ihlal etmişlerdir. Biniciler çağrılarak ifadeleri alınmış ve herbirine İHTAR cezası verilmiştir.

**KOŞU NO:** 4

1 numaralı ANADOLU KIZI adlı atın binicisi Meh. ARSLAN ile 11 numaralı ŞAHİNGÜLÜ adlı atın binicisi Mehmet Ali AKTÜRK start çıkışında hatalı kulvar değiştirerek yarış kurallarını ihlal etmişlerdir. Biniciler çağrılarak ifadeleri alınmış ve herbirine İHTAR cezası verilmiştir.

6 numaralı GAP SULTANI adlı atın binicisi Kemal KURT, programda belirtilen renk ve şekillere uygun olmayan forma giymiştir. Atın antrenörü Halil ŞİMŞEK çağrılarak ifadesi alınmış, İHTAR ve 217 TL para cezası verilmiştir.

**KOŞU NO:** 5

Apranti Hikmet SARIDAL koşular devam ederken, tartı mahallinde iletişim aracı kullanmıştır. Söz konusu binicinin konu ile ilgili ifadesi alınmış, 217 TL para cezası ve 7(yedi) gün süre ile tribün ve eklentileri dışında koşular ile ilgili yer ve tesislere girmekten ve sanat icrasından geçici olarak yasaklama cezası verilmiştir.

**KOŞU NO:** 7

3 numaralı KIRDEMİRKIR adlı atın binicisi Murat BAYDİL koşunun ilk 100 metrelerinde ve son 600 metrelerinde hatalı kulvar değiştirerek yarış kurallarını ihlal etmiştir. Binici Murat BAYDİL çağrılarak ifadesi alınmış, İHTAR ve 217 TL para cezası verilmiştir.

**KOŞU NO:** 8

14 numaralı ROJHAT adlı at muayene ve eyerleme yerlerine getirilmemiş ve bu nedenle at koşudan Kurulumuz tarafından **ASIM SELEN** çıkarılmıştır. Atın Antrenörü Kudret GÖK 'ün ifadesi alınmış, İHTAR ve 217 TL para cezası verilmiştir.

**Elazığ Hipodromu**

**Komiserler Kurulu Başkanı**